
 

Ecolab s.r.o., Voctářova 2449/5, 180 00 Praha 8, tel.: 296 114 040, e-mail: office.prague@ecolab.com 
www.ecolab.com 

 
Epicare DES 
 
Alkoholový dezinfekční přípravek na ruce 
 
- bez obsahu parfémů a barviv, vhodný i pro potravinářské provozy 
- velmi dobrá kožní snášenlivost, vhodný i pro citlivou pokožku 
 
Oblast použití:  
Alkoholový přípravek pro rychlou a účinnou dezinfekci rukou. K mytí rukou doporučujeme 
přípravky Manipur, Epicare 1, 2. 
Pro profesionální použití. 
 
Spektrum účinnosti Expozice 
Hygienická dezinfekce - baktericidní  
a fungicidní účinnost podle EN 1500 

3 ml/20 sec. 

Virucidní účinnost – obalené viry 
(H1N1/H5N1, HBV, HCV, HIV) 

3 ml/15 sec. 

Rotaviry 3 ml/15 sec 
Adenoviry 3 ml/60 sec 
Noroviry 3 ml/120 sec 

 
Aktivní účinná látka: 100 g kapaliny obsahuje: 70 g propan-1-olu 
 
Návod k použití: 3 ml neředěného přípravku naneste na suché umyté ruce a důkladně 
rozetřete. Vždy dodržte předepsanou expozici. Pro optimální dávkování doporučujeme 
dávkovač Maximum 2. 
 
Bezpečnostní upozornění: 
Používejte dezinfekční přípravky bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu 
a připojené informace o přípravku. 
Nebezpečí. Hořlavá kapalina a páry. Způsobuje vážné poškození očí. Může způsobit ospalost 
nebo závratě. 
Podrobné informace pro bezpečné nakládání s přípravkem viz bezpečnostní list. 
 
Skladování: 
Skladujte v uzavřeném originálním obalu při teplotách do 25°C. Chraňte před zápalnými zdroji. 
 
Minimální trvanlivost: 2 roky od data výroby 
 
Prodejní jednotky:  
karton 12 x 500 ml 


